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قیمت نفت سنگین ایران افزایش یافت 

جدیدترین گزارش ماهانه اوپک نشان داد قیمت نفت سنگین 
ایران در مارس، برای سومین ماه متوالی افزایش یافته است. 

سازمان کشورهای صادر کننده نفت )اوپک( در گزارش ماهانه 
خود از بازار نفت، اعلام کرد قیمت هر بشکه نفت سنگین ایران در 
مارس، به ۸۳ دلار و ۴۸ سنت رسید که در مقایسه با قیمت ۸۰ 
دلار و ۳۴ سنت در فوریه، ۳ دلار و ۱۴ سنت معادل ۳.۹ افزایش 
سال ۲۰۲۴  ابتدای  از  ایران  سنگین  نفت  قیمت  میانگین  داشت. 
تاکنون، به ۸۱ دلار و ۲۷ سنت در مقایسه با ۸۰ دلار و ۶۷ سنت 

در مدت مشابه سال ۲۰۲۳ رسیده است.
ارزش سبد نفتی اوپک در مارس به ۸۴ دلار و ۲۲ سنت در هر 
بشکه رسید که ۲ دلار و ۹۹ سنت معادل ۳.۷ درصد در مقایسه با 
۸۱ دلار و ۲۳ سنت در فوریه، افزایش داشت. میانگین ارزش سبد 
نفتی اوپک از ابتدای سال ۲۰۲۴ تاکنون، به ۸۱ دلار و ۷۷ سنت 
در هر بشکه رسیده است که در مقایسه با ۸۰ دلار و ۵۶ سنت در 
مدت مشابه سال ۲۰۲۳، یک دلار و ۲۰ سنت معادل ۱.۵ درصد 

افزایش نشان می دهد.
اوپک که متشکل  اوپک، تولید نفت  ثانویه  طبق آمار منابع 
روز  در  بشکه  میلیون   ۲۶.۶۰ به  مارس،  در  است،  کشور   ۱۲ از 
افزایش  ماه  به  ماه  مبنای  بر  روز  در  بشکه   ۳۰۰۰ که  رسید 
و  گابن  سعودی،  عربستان  ایران،  در  عمدتا  نفت  تولید  داشت. 
ونزوئلا  و  عراق  نیجریه  در  که  حالی  در  داشت،  افزایش  کویت 

یافت. کاهش 
تولید نفت ایران در مارس، با ۲۸۰۰۰ بشکه در روز افزایش، به 

۳.۱۸۸ میلیون بشکه در روز رسید.

اروپا بزرگترین خریدار ال ان جی روسیه شد
اروپا، در سه  صادرات گاز طبیعی مایع )ال ان جی( روسیه به 
بزرگترین  به  را  بلوک  این  و  یافت  افزایش  سال ۲۰۲۴  اول  ماهه 

خریدار سوخت روسی تبدیل کرد. 
روزنامه کومرسانت روسیه با استناد به داده های شرکت کپلر 
گزارش کرد صادرات ال ان جی روسیه در سه ماهه اول سال ۲۰۲۴، 
به  یافت. صادرات  افزایش  به میزان ۴.۳ درصد )۸.۷ میلیون تن( 
اروپا افزایش پیدا کرد در حالی که صادرات به آسیا، کاهش داشت.
این مدت، هفت درصد  به آسیا در  ال ان جی روسیه  صادرات 
کاهش یافت و رشد چهار درصدی صادرات به اروپا را که حدود پنج 

میلیون تن از این سوخت را دریافت کرد، جبران کرد.
که  ال ان جی  یامال  پروژه  در  روسیه،  ال ان جی  تولید  عمده 
که  انرژی  ساخالین  پروژه  و  می شود  اداره  نواتک  شرکت  توسط 

توسط گازپروم کنترل می شود، صورت می گیرد.
مسکو در اواخر مارس، سهام حداقلی شرکت شِل در پروژه 
ساخالین را به شرکت دولتی گازپروم به مبلغ یک میلیارد دلار 
فروخت. در ابتدا، قرار بود این سهم به شرکت نواتک داده شود 
مشارکت  رسید  نظر  به  ودوموستی،  روزنامه  گزارش  طبق  اما 
نواتک در پروژه ساخالین، دربرگیرنده ریسک های حقوقی بالایی 

است.
داده های جدید نشان می دهد اروپا، صادرات ال ان جی روسیه 
از بنادر شرقی این کشور را جایگزین گاز روسیه کرده است که از 
طریق خط لوله، وارد می کرد و این بلوک، با دریافت نیمی از حجم 
روسیه  ال ان جی  خریدار  بزرگترین  به  روسیه،  ال ان جی  صادرات 
از صادرات  درصد  دریافت ۲۱  با  آن، چین  از  و پس  تبدیل شده 

ال ان جی روسیه تا فوریه، در رتبه دوم قرار گرفته است.
پیش از این، تحلیل و بررسی رویترز در فوریه هم نشان داده 
بود اتحادیه اروپا، ال ان جی روسیه را که عمدتا به اسپانیا، بلژیک و 
فرانسه وارد شده است، جایگزین واردات گاز روسیه از طریق خط 

لوله کرده است. 

وزیر نیرو با بیان اینکه در اجرای پروژه های آبی از برنامه ارائه شده به 
مجلس جلوتر هستیم، گفت: کل مصرف آب صنعت کشور در سال برابر با ۳ 
میلیارد متر مکعب است اما با اجرای بند تامین از طریق پساب، سالانه ۱.۷ 

میلیارد متر مکعب از طریق پساب تامین می شود.
»علی اکبر محرابیان« صبح روز پنجشنبه در مراسم افتتاح پروژه های آب 
و فاضلاب استان تهران که با حضور رئیس جمهور برگزار شد، گفت: برنامه ای 
که وزارت نیرو در ابتدای دولت سیزدهم برای اجرا منتشر کرد، شامل آمار 
برنامه  این  داشتند،  عقیده  برخی  که  بود  دقیقی  و هدف گذاری های  ارقام  و 
عملیاتی نخواهد شد.  وی ادامه داد: بر اساس این برنامه و در حوزه طرح های 
آبرسانی باتوجه به شهر و روستاهای زیادی که در نقاط مختلف کشور دارای 
تنش آبی بودند،  ۷۰۰ میلیون متر مکعب آبرسانی طی چهار سال هدف گذاری 

شده بود، اما در ادامه رقم هدف گذاری شده در این حوزه افزایش یافت.
نهایی  امروز  تا  آبرسانی  در حوزه  که  کرد: طرح هایی  تصریح  نیرو  وزیر 
شده است به ۶۸ پروژه می رسد که حجمی معادل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون 

متر مکعب آبرسانی را شامل می شود.
و  هستیم  درصدی   ۸۵ پیشرف  شاهد  بخش  این  در  داد:  ادامه  وی 

پیش بینی می کنیم در ادامه مسیر نیز ۳۹ پروژه آبرسانی دیگر اجرایی شود.
محرابیان اظهار داشت: در حوزه سد سازی آبگیری و بهره برداری از ۳۰ 
سد با حجم مخزن ۵.۴ میلیارد متر مکعب هدفگذاری شد که تا کنون ۲۵ سد 
با حجم مخزن ۳.۱ میلیارد متر مکعب به بهره برداری رسیده است و پروژه ها در 
این بخش پیشرفت ۶۰ درصدی دارد.وی افزود: با بهره برداری از ۳۴ سد دیگر 
تعداد سدهای آبگیری شده در دولت سیزدهم به بیش از ۶۰ سد می رسد که 

که حجمی معادل ۸ میلیارد متر مکعب ذخیره این سدها خواهد بود.
بیان کرد: در  نیز  فاضلاب  با تصفیه  پروژه های مرتبط  نیرو درباره  وزیر 
زمینه جمع آوری و تصفیه فاضلاب نیز ۳۲ پروژه هدف گذاری شده بود که 
شامل یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون متر مکعب ظرفیت تولید پساب بود و تاکنون 
۵۲ درصد از این پروژه ها به بهره برداری رسیده و ۳۹ پروژه تعریف شده دیگر 

نیز یکی پس از دیگری به بهره برداری خواهد رسید.
محرابیان در ادامه به موضوع جهاد آبرسانی اشاره کرد و گفت: به صورت 
مشخص در حوزه آبرسانی روستایی نیز هر چند شاخص های کشورمان نسبت 
به بسیاری از کشورهای جهان به مراتب بالاتر است، اما به هر صورت لازم بود 
شاخص آبرسانی در این بخش باز هم افزایش یابد و بر همین در ابتدای دولت 

آبرسانی به ۱۰ هزار روستا در نقاط مختلف کشور هدف گذاری شد.
از مناطق  اینکه آبرسانی به روستاها به مراتب دشوارتر  با اشاره به  وی 
شهری است که از جمله دلایل آن پراکندگی روستاها و نیز منابع آبی متعدد 
است، افزود: با این وجود در طول ۲ سال و نیم گذشته وزارت نیرو توانست 
انتقال با مسافت  با اجرای پروژه های مهندسی پیچیده مانند اجرای خطوط 

طولانی، احداث آب شیرین کن، استقرار ایستگاه های پمپاژ و... برای ۵ هزار 
نیز در  باقیمانده  تامین کند و آبرسانی به ۵ هزار روستای  پایدار  روستا آب 

دستور کار است.
حوزه  در  گرفته  صورت  اقدامات  به  خود  سخنان  دیگر  بخش  در  وی 
شبکه های آبیاری و زهکشی اشاره کرد و افزود: در حوزه شبکه های آبیاری و 
زهکشی نیز هدف گذاری وزارت نیرو در ابتدای دولت ۱۲۵ هزار هکتار بود، 
اما با توجه به اعتبارات مناسبی که تامین شد، تا پایان دولت عملیات زهکشی 

برای ۱۴۵ هزار هکتار در نقاط مختلف کشور نهایی می شود.
نیز  دریا  انتقال آب  برای  نیرو  وزارت  برنامه های  با  ارتباط  محرابیان در 
از  از دولت سیزدهم تنها بخشی  تا قبل  خاطرنشان کرد: در بخش آب دریا 
در حال حاضر ۵  اما  بود،  رسیده  بهره برداری  به  یک  آب خط  انتقال  پروژه 
خط انتقال برای تامین آب فلات مرکزی و استان های شرقی به ظرفیت ۸۹۰ 

میلیون متر مکعب در حال اجرا است.
وی در ادامه اقدامات صورت گرفته در حوزه نیروگاه های زیست توده را 
مورد اشاره قرار داد و افزود: در حوزه نیروگاه های بیوگاز کل ظرفیت تولید 
به ۲۱  اکنون  و  بود  مگاوات  ابتدای دولت ۸  در  نیروگاه های کشور  نوع  این 

مگاوات رسیده است.
محرابیان پیرامون پروژه هایی که در حوزه آب و فاضلاب استان تهران با 
اعتباری بالغ بر ۱۷ هزار میلیارد تومان در روز پنجشنبه به بهره برداری رسید 
ا در  اجر  آماده  امروز منعقد شد،  قرارداد آن،  پروژه هایی که  نیز گفت: همه 

لحظه است اما مدت قراردادها متفاوت است.
وزیر نیرو در این زمینه افزود: در این بین چند پروژه وجود دارد که طول 

دوره اجرای آنها ۶ ماه تا نهایتاً یک و نیم سال است.
در سال جاری،  دولت  تقویت حمایت  و  تداوم  با  یادآور شد:  نیرو  وزیر 
پروژه های مهم و بزرگی در صنعت آب و برق حتی در خارج از کشور توسط 

شرکت های مهندسی و پیمانکاری ایرانی به بهره برداری می رسد.
وی تاکید کرد: امید است با تکمیل و بهره برداری از این طرح ها، بخش 
قابل توجهی از نیاز آب شرب، کشاورزی و صنعت در کنار خدمت به محیط 

زیست تامین شود.
محرابیان در ادامه به اجرای بند ع تبصره ۸ لایحه بودجه ۱۴۰۲ اشاره 
نیاز صنعت مورد  قانون تمامی تخصیص های آب مورد  این  کرد و گفت: در 

بازنگری قرار گرفت.
 وزیر نیرو تصریح کرد: بر این اساس در خصوص آب مورد نیاز ۸۸۸ واحد 
صنعتی بر اساس قانون، بازنگری صورت گرفت و آب تصفیه شده فاضلاب و 

آب دریا برای فعالیت این صنایع در نظر گرفته شد.
وی تاکید کرد: با این اقدام خدمت بسیار بزرگی به صنایع کشور شد، چرا 

که دیگر آب پایدار صنایع تحت تاثیر خشکسالی قرار نمی گیرد.
به گفته محرابیان؛ هم اکنون صنایعی وجود دارند که با سرمایه گذاری 
۱۰ میلیارد دلاری وابسته به آب سطحی و جاری هستند، اما با اجرای این 

قانون تحت تاثیر کم آبی ها قرار نخواهند گرفت.
وزیر نیرو با بیان اینکه تا زمانی که شهرها وجود دارند، این آب و پساب 
نیز وجود خواهد داشت، افزود: بسیاری از طرح های توسعه ای صنایع به دلیل 
نبود آب متوقف شده بود، اما با این ایده طرح های توسعه از سر گرفته می شود.
 ۳ با  برابر  سال  در  کشور  صنعت  آب  مصرف  کل  اظهارکرد:  نیرو  وزیر 
میلیارد متر مکعب است، اما با اجرای این بند ۱.۷ میلیارد متر مکعب آب برای 

صنایع بازتخصص می شود.
محل  از  صنایع  این  نیاز  مورد  آب  درصد  بر ۸۰  بالغ  گفت:  محرابیان   
پساب باز چرخانی شده و بهداشتی و حدود ۲۰ درصد از طریق آب دریا تامین 
برای پیشبرد  باید  لزوماً  بین صنایعی وجود دارند که  این  البته در  می شود؛ 
طرح های آنها آب شرب و بهداشتی در نظر گرفته شود که از جمله می توان 

به صنایع غذایی اشاره کرد.
وی در ادامه با تاکید بر اهمیت رعایت حقوق محیط زیست، گفت: در 
و  متعدد  پروژه های  اجرای  با  متعهد کردیم  را  ارومیه خود  دریاچه  خصوص 

مدیریت منابع آب، این دریاچه را احیا کنیم.
وزیر نیرو با بیان اینکه خوشبختانه امروز دریاچه ارومیه در شرایط خوبی 
مدیریت  همچنین  و  خوب  بارش های  برکت  به  مهم  این  افزود:  دارد،  قرار 

مخازن سدها در رهاسازی آب محقق شد.
محرابیان با بیان اینکه پروژه های متعددی برای تامین آب دریاچه ارومیه 
اجرا شده است، خاطرنشان کرد: دریاچه ارومیه امروز به لطف بارش رحمت 
الهی و نیز مدیریت صحیح مخازن و پرداخت حقابه دریاچه در وضعیت خوبی 
به  دیگر  ماه  یک  تا  دریاچه  احیای  راستای  در  دیگر  پروژه  یک  و  دارد  قرار 

بهره برداری می رسد.

این  اولویت  اشاره  با  مرکزی  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  عامل  مدیر 
 ۷ گفت:  برخوردار  کم  مناطق  در  رسانی  آب  های  طرح  اجرای  در  شرکت 
نزدیک  ای  آینده  در  پایدار  و  سالم  شرب  آب  از  اراک  شهرستان  روستای 

برخوردار خواهند شد.
حشمت اله عباسی  با اشاره اولویت این شرکت در اجرای طرح های آب 
رسانی در مناطق کم برخوردار اظهار داشت: ۷ روستای شهرستان اراک از آب 

شرب سالم و پایدار در آینده ای نزدیک برخوردار خواهند شد.
از آغاز اجرای فاز  مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی 
 ۲۶۷ و  هزار   ۲ از  بیش  بهره مندی  و  آباد  امر  رسانی  آب  مجتمع  دوم 
و  سالم  شرب  آب  از  اراک  شهرستان  روستای   ۷ در  مشترکان  از  نفر 
یک  تجهیز  و  حفر  داشت:  اظهار  و  داد  خبر  نزدیک  آینده ای  در  پایدار 

حلقه چاه آب ، اجرای ۲ کیلومتر خط انتقال برق و اجرای ۱۰ کیلومتر 
این  اجرای  راستای  در  که  است  اقداماتی  جمله  از  رسانی  آب  شبکه 

است. شده  انجام  طرح 
عباسی با اشاره به ساخت یک باب مخزن ذخیره آب با ظرفیت ۲۰۰۰ 
انتقال آب در جهت  اجرای این  متر مکعب افزود :اجرای ۲۸ کیلومتر خط 

پروژه دست اجرا است.
وی اعتبار این پروژه را ۲ هزار میلیارد ریال اعلام کرد و افزود : طرح های 
مختلفی برای تامین پایدار آب در شهرها و روستاهای استان مرکزی در دست 

اجراست که با جذب به موقع اعتبارات اماده بهره برداری خواهند شد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی در ادامه عنوان کرد: در 
سال گذشته تعداد ۲۸۵ پروژه آبرسانی در سطح استان مرکزی در دست اجرا 

بوده است که از این تعداد ۲۳۳ پروژه مربوط به تامین آب در مناطق روستایی 
و مابقی پروژه های آبرسانی در بخش شهری بوده است.

وي در تشریح انجام این پروژه ها گفت : در سال گذشته ۳۴۰ کیلومتر 
خطوط انتقال و شبکه توزیع آب اصلاح و توسعه یافته است که ۲۸۸ کیلومتر 

از آن در مناطق روستایی اجرا شده است.
وی با بیان اینکه برای تامین آب مورد نیاز مردم در سال گذشته ، ۵۳ 
حلقه چاه جدید حفر شده است گفت : از این تعداد ۴۵ حلقه چاه در روستاها 

حفر شده است.
عباسی همچنین به احداث ۵۱ باب مخزن ذخیره آب با مجموع ظرفیت 
۱۲ هزار و ۱۷۰ متر مکعب اشاره و تصریح کرد: ۴۴ باب از این مخازن در 

روستاها احداث شده است.  

معاون ستاد مدیریت حمل ونقل و سوخت با اشاره به ۲ برابر شدن مصرف 
سرانه بنزین در کشور خواستار اجرای قانون برای رفع ناترازی تولید و مصرف 

بنزین شد. 
سیدکاظم عزیزی معاون صنایع و انرژی ستاد مدیریت حمل ونقل و سوخت 
اظهار کرد: یکی از بزرگ ترین چالش های حال حاضر کشور مصرف بی رویه انرژی 
است. این مسئله از یک سو منجر به از دست رفتن منابع محدود زیر زمینی کشور 

شده و از سوی دیگر خروج ارز از کشور را در پی دارد.
وی با بیان این که این چالش در بخش بنزین، مشهودتر از سایر حامل های 
انرژی است، افزود: طی سه سال اخیر بیش از ۴۰ درصد به میزان مصرف این 
سوخت افزوده شده و هم اکنون ۸۵ درصد از سبد سوخت بخش حمل و نقل 

سبک کشور را به خود اختصاص داده است.
وی تاکید کرد: از این رو مهم ترین رویکرد در جهت کنترل مصرف بنزین، 
متنوع سازی سبد سوخت مصرفی و کاهش سهم بنزین در این سبد با استفاده از 
راهکار های مختلفی است که در قانون توسعه حمل ونقل عمومی و مدیریت مصرف 

سوخت بر اجرا آنها تاکید شده است.
معاون ستاد مدیریت حمل ونقل و سوخت کشور با اشاره به این که یکی از 
اهداف مهمی که در قانون توسعه حمل ونقل و مدیریت مصرف سوخت به آن 
تصریح شده است رسیدن مصرف سرانه بنزین کشور به ۰.۷ لیتر در روز بر نفر 
است، اضافه کرد: در سال های ابتدایی اجرا این قانون )نیمه دوم دهه ۸۰ و نیمه 

اول دهه ۹۰( با محوریت ستاد مدیریت حمل ونقل و سوخت این شاخص محقق 
شد. موضوعی که نشان می دهد اجرا دقیق این قانون، می تواند معضل ناترازی 

بنزین را برطرف کند.
عزیزی تصریح کرد: این در حالی است که طی سال های اخیر به تدریج از این 
شاخص دور شده ایم، به طوریکه هم اکنون این رقم به ۲ برابر یعنی ۱.۴ لیتر در روز 

بر نفر رسیده است. لازم است این مسئله مورد واکاوی و تدبیر جدی قرار گیرد.
وی با بیان این که این قانون ضمن هدف گذاری سرانه مصرف، راهکار هایی 
نیز ارائه و تکلیف کرده است، گفت: برخی از این تکالیف با موفقیت اجرا شده و 

همچنان باید تداوم یابد و اجرا برخی دیگر مستلزم اهتمام و تدابیر خاص است.
معاون ستاد مدیریت حمل ونقل و سوخت از رده خارج کردن خودرو های 
حمل ونقل  تقاضای  بهینه سازی  همگانی،  حمل ونقل  ناوگان  توسعه  فرسوده، 
مبتنی بر کاهش ترافیک و کاهش سفر، متنوع سازی سبد سوخت با حمایت 
به چرخه  برقی  ورود خودرو های   ،CNG از جمله  جایگزین  از سوخت های 
فرهنگسازی  و  آموزش  ریلی،  حمل ونقل  شبکه  توسعه  حمل و نقل،  ناوگان 
مدیریت مصرف سوخت، ارتقا استاندارد تولید خودرو و موتوسیکلت را از جمله 
راهکار ها برای کاهش مصرف سرانه سوخت عنوان و اظهار کرد: قانونگذار در 
همین قانون با هدف کنترل مصرف سوخت بر اجرا آنها تاکید کرده است که 
آثار اجرا آنها در کنترل مصرف سوخت در دهه یاد شده، اثبات شده است؛ لذا 

این رویکرد باید مجدداً تقویت شود.

وزیر نیرو در مراسم بهره برداری از پروژه های آب و فاضلاب استان تهران: 

اجرای پروژه های آبی از برنامه ارائه شده به مجلس جلوتر است

آب شرب ٧ روستاي كم برخوردار استان مركزي تامين مي شود

سرانه مصرف بنزین ۲ برابر شد 

اخبار

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

شهرستان ساری 
و   140260310456013694 هــای  شــماره  بــه  هــا  رای  برابــر   
ــوع  ــات موض ــه در هی ــورخ 26-12-1402 ک 140260310456013693 م
قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند 
رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی منطقه 2 ســاری تصرفــات مالکانه مشــاعی :

1- آقــای علــی محمــد پوراحمــدی فرزنــد عباســعلی بــه شــماره ملــی 
ــگ مشــاع ــه ســه دان 2091779342 نســبت ب

ــی  ــماره مل ــه ش ــد ب ــی محم ــد عل ــدی فرزن ــه پوراحم ــم فاطم 2- خان
ــاع  ــگ مش ــه دان ــه س ــبت ب 0069331448 نس

ــاحت 92  ــه مس ــی ب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی از شش
مترمربــع ) بــا کســر ســهم وقــف( قســمتی از پــاک 30- اصلــی واقــع 

ــت ســاری  ــل بخــش دو ثب ــه بندارخی درقری
ــه فاصلــه 15 روز  ــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت ب ــذا ب  ل
ــه صــدور ســند  ــه اشــخاص نســبت ب ــی ک آگهــی مــی شــود در صورت
مالکیــت اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن 
ــه ایــن اداره تســلیم پــس  ــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را ب آگهــی ب
ــراض،   ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ــید ظ ــذ رس از اخ
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمایند.بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
شناسه آگهی: 1694557 

تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/01/25 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/09
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قوچان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140260306010009964 هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی  مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
حــوزه ثبــت ملــک قوچــان تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای رضــا حیــدرزاده 
ــه  ــاغ ب ــک قعطــه ب ــی 0871994887 صــادره از قوچــان در ی ــر بشــماره مل ــد قنب فرزن
ــش 2  ــع در بخ ــی واق ــاک 205- اصل ــمتی از پ ــع قس ــر مرب ــاحت  3719/29 مت مس
ــای حســن  ــک رســمی آق ــداری از مال ــراب خری ــی س ــر قل ــه جعف ــان اراضــی کات قوچ
ــب در دو  ــوم مرات ــاع عم ــور اط ــه منظ ــذا ب ــت. ل ــده اس ــرز گردی ــراب مح ــدی س حمی
نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور 
ــن  ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش ــی داش ــی اعتراض ــندمالکیت متقاض س
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، 
ــع  ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض ، دادخواس ــلیم اعت ــخ تس ــاه از تاری ــک م ــدت ی ــرف م ظ
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول 

ــف 4 اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م ال
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/01/25
تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/02/08
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 31 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 104310600603062041  هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
ــی  ــد ثبت ــتقر در واح ــمی  مس ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت وضعی
حــوزه ثبــت ملــک تربــت حیدریــه تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــی آقــای براتعلــی 
اعتصامــی فرفرزنــد محمــد بشــماره شناســنامه 9184 صــادره از فیــض آبــاد نســبت بــه 
ــاک 862  ــع قســمتی از پ ــه مســاحت 681/56 مترمرب ــاختمان ب ــاب س ششــدانگ یکب
فرعــی از اراضــی آغویــه پــاک 822 اصلــی واقــع در خراســان رضــوی بخــش یــک حــوزه 
ثبــت تربــت حیدریــه خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی ابراهیــم خواجگــی آغویــی 
بــه متقاضــی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه 
فاصلــه 51 روز آگهــی مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســندمالکیت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض ، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. م الــف 821
تاریخ انتشار نوبت اول :   1403/01/25 تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/02/10
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آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

برابــر راي شــماره 140260318018006737 - 1402.11.30 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــي اراضــي 
و ســاختمانهاي فاقــد ســند رســمي مســتقر در واحــد ثبتــي حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکانــه بامعــارض متقاضــي 
ــه  ــاغ ب ــر ب ــد محمدمهــدي بشــماره ملــي 2595615092 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل ب فاطمــه فقیهــي فرزن
ــراي آن  مســاحت 1645.53 متــر مربــع مفــروز از پــاک 96 فرعــي از 15 اصلــي واقــع در بازقلعــه بخــش 12 ،گیــان کــه ب
پــاک شــماره 198 فرعــي در نظــر گرفتــه شــده خریــداري از مالــک رســمي گداعلــي احمــدزاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــي میشــود در صورتــي کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــي اعتراضــي داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــي بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن 
اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــي 
تقدیــم نمــوده و گواهــي مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــي اســت در صــورت انقضــاي مــدت مذکــور و عــدم وصــول 
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ــرق  ــش ش ــمس پوی ــدود ش ــئولیت مح ــا مس ــرکت ب ــیس ش تاس
ــی  ــه مل ــه شناس ــت 763 ب ــماره ثب ــه ش ــخ 1403/01/18 ب درتاری
14013233686 ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه 
ــردد.  ــی میگ ــوم آگه ــاع عم ــت اط ــر جه ــرح زی ــه ش ــه آن ب خاص
موضــوع فعالیــت :امــور خدمــات نظافتــی و زیباســازی و رفــت و روب ، 
کلیــه امــور مربــوط بــه نظافــت محیــط و نگهــداری و خدمــات فضــای 
ســبز شــامل باغبانــی و نگهــداری فضــای ســبز ، دلالــی و حــق العمــل 
ــی  ــات نظافت ــت خدم ــه فعالی ــدی ب ــاری ، تص ــی تج کاری ،نمایندگ
ــات  ــه بخــش خصوصــی ، خدم ــذاری ب ــل واگ ــور اداری قاب ،انجــام ام
پشــتیبانی ســاختمان از قبیــل امــور نظافتــی ، ســرویس دهــی ، طبــخ 
ــش  ــه بخ ــذاری ب ــل واگ ــتیبانی قاب ــات پش ــوری ، خدم ــذا ، اپرات غ
خصوصــی ، امــور تایــپ و تکثیــر ، امــور تاسیســاتی شــامل تعمیــر و 
نگهــداری و بهــره بــرداری از تاسیســات برودتــی و حرارتــی ، اجــراء و 
نگهــداری بــرج مراقبــت تاسیســات برقــی ، تاسیســات آبــی ، تعمیــر و 
نگهــداری شــامل تجهیــزات و وســایل اداری ، خدمــات فنــی خــودرو 
درصــورت لــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از مراجــع ذیربــط مــدت 
ــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان  فعالیــت : از تاریــخ ثبــت ب
ــز،  ــهر درگ ــزی، ش ــش مرک ــز، بخ ــتان درگ ــوی، شهرس ــان رض خراس
امــام، بلــوار امــام خمینــی، کوچــه امــام خمینــی 35 ]بانــک مســکن[، 
پــاک 2، طبقــه 1 کدپســتی 9491639486 ســرمایه شــخصیت 
ــزان  ــدی می ــال نق ــغ 1.000.000 ری ــت از مبل ــارت اس ــی عب حقوق
ــه شــماره  ــم فاطمــه شــمس ب ســهم الشــرکه هــر یــک از شــرکا خان
ــم  ــرکه خان ــهم الش ــال س ــده 980000 ری ــی 0920130593 دارن مل
زینــب شمســی بــه شــماره ملــی 0924430826 دارنــده 20000 ریال 
ســهم الشــرکه اعضــا هیئــت مدیــره خانــم فاطمــه شــمس بــه شــماره 
ــدت  ــه م ــره ب ــت مدی ــس هیئ ــمت رئی ــه س ــی 0920130593 ب مل
ــم زینــب  ــه مــدت نامحــدود خان ــه ســمت مدیرعامــل ب نامحــدود و ب
ــس  ــب رئی ــه ســمت نای ــی 0924430826 ب ــه شــماره مل شمســی ب
هیئــت مدیــره بــه مــدت نامحــدود دارنــدگان حــق امضــا : کلیــه اوراق 
و اســناد بهــادار و تعهــد آور شــرکت از قبیــل چــک ، ســفته ، بــروات 
ــادی  ــای ع ــه ه ــه نام ــن کلی ــامی و همچنی ــود اس ــا، عق ، قرارداده
ــر  ــرکت معتب ــر ش ــا مه ــراه ب ــمس هم ــه ش ــاء فاطم ــا امض و اداری ب
مــی باشــد اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه روزنامــه کثیــر 
ــن  ــرکت تعیی ــای ش ــی ه ــت درج آگه ــت جه ــار صنع ــار اخب الانتش
ــدور  ــذ و ص ــه اخ ــه منزل ــور ب ــت مذک ــوع فعالی ــت موض ــد. ثب گردی

ــه فعالیــت نمــی باشــد.  پروان
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
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تاســیس شــرکت ســهامی خــاص فــرا فــن شــیمی کفــاف درتاریــخ 1403/01/20بــه شــماره ثبــت 89192 بــه شناســه ملــی 14013238769 
ثبــت و امضــا ذیــل دفاترتکمیــل گردیــده کــه خاصــه آن بــه شــرح زیــر جهــت اطــاع عمــوم آگهــی میگــردد. موضــوع فعالیــت :تولیــد، مدیریــت، 
ــد، برداشــت و  ــع، صــادرات، واردات، خری ــر شــکل، توزی ــردن، تغیی ــب ک ــرآوری، ترکی ــات، مشــاوره، ســاخت، ف ــه خدم ــه کلی طراحــی، اجــرا، ارائ
فــروش همــه انــواع محصــولات و مشــتقات نفــت، گاز و پتروشــیمی همچنیــن حــوزه هیدروکربــن هــا )بــه جــز نفــت، گاز(، حــوزه انــرژی هــای نــو 
و فســیلی، حــوزه شــیمیایی )بویــژه تولیــد انــواع کاتالیســت هــا، انــواع جــاذب هــا و مــواد مــورد نیــاز پالایشــگاهی و پتروشــیمیایی(، بیوشــیمیایی، 
ــواع باطــری و تجهیــزات و ماشــین  ــرم افــزار، ان ــه و ن نانوتکنولــوژی، بیوتکنولــوژی، کشــاورزی، زیســت فنــاوری، دارویــی، فنــاوری اطاعــات، رایان
آلات الکتریکــی و مخابراتــی، تجهیــزات و ســلول هــای خورشــیدی، خدمــات ایمنــی و پزشــکی ســاخت مخــازن و ذخیــره ســازی و انتقــال فــرآورده 
ــه  ــروز رســانی کارخانجــات ارائ هــای نفتــی و گازی ســاخت ماشــین آلات و تجهیــزات اصلــی، جانبــی و قطعــات یدکــی کارخانجــات تولیــدی و ب
ــه شــرکت  ــوژی ب خدمــات مشــاوره ای، مشــارکت اقتصــادی، تولیــد و فــروش دانــش فنــی و خدمــات فنــی و مهندســی، طراحــی و انتقــال تکنول
هــای داخلــی و خارجــی در کلیــه پــروژه هــای علمــی، تجــاری، فنــی و اقتصــادی ســاخت ابنیــه و تاسیســات و بهــره بــرداری از کلیــه پــروژه هــای 
ــه فعالیتهــای تجــاری و  ــی، هتــل و بیمارســتان ســازی و راه ســازی در بخــش خصوصــی و دولتــی در داخــل و خــارج از کشــور انجــام کلی عمران
بازرگانــی مجــاز داخلــی و خارجــی در امــر صــادرات و واردات کلیــه کالاهــای مجــاز مرتبــط بــا موضــوع و غیــر مرتبــط، ترخیــص کلیــه کالاهــای 
مجــاز از مبــادی ورودی گمرکــی، خریــد و فــروش، واســطه گــری، حــق العمــل کاری کالاهــا و کلیــه مبــادلات تجــاری و اقتصــادی خریــد و فــروش 
ضایعــات کلیــه کالاهــای تولیــدی، صنعتــی و کشــاورزی و تبدیــل و فــرآوری آنــان بــه محصــولات قابــل مصــرف عقــد قــرارداد بــا ارگانهــای دولتــی 
و غیردولتــی مشــارکت در کلیــه امــور خدماتــی و پشــتیبانی قابــل واگــذاری بــه بخــش خصوصــی شــرکت در مناقصــه هــا و مزایــده هــای دولتــی 
ــرش و تاســیس نمایندگــی،  و غیردولتــی ایجــاد شــعب، نمایندگــی، کارخانجــات تولیــدی، نمایشــگاه و همایــش در داخــل و خــارج از کشــور پذی
شــعب و نمایشــگاه هــای شــرکتهای داخلــی و خارجــی اخــذ وام و تســهیات ارزی و ریالــی بــرای شــرکت از بانکهــا و موسســات مالــی و اعتبــاری 
داخلــی و خارجــی جهــت شــرکت. ثبــت موضــوع فعالیــت هــای مذکــور بمنزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نبــوده و در صــورت ضــرورت قانونــی 
ــزوم پــس از اخــذ مجوزهــای لازم از  ــع مــی باشــد. درصــورت ل ــرای انجــام برخــی از موضوعــات فعالیــت پــس از اخــذ مجــوز هــای لازم، بامان ب
مراجــع ذیربــط مــدت فعالیــت : از تاریــخ ثبــت بــه مــدت نامحــدود مرکــز اصلــی : اســتان خراســان رضــوی، شهرســتان مشــهد، بخــش مرکــزی، 
ــتی 9188375133  ــف کدپس ــه همک ــاک 49-، طبق ــوزش32، پ ــه آم ــران 22[، کوچ ــم 41- مه ــوزش ]معل ــان آم ــجو، خیاب ــهد، دانش ــهر مش ش
ــی تعــداد 1000 ســهم آن  ــه 1000 ســهم 10000 ریال ــال نقــدی منقســم ب ســرمایه شــخصیت حقوقــی عبــارت اســت از مبلــغ 10,000,000 ری
بــا نــام عــادی مبلــغ 10000000 ریــال توســط موسســین طــی گواهــی بانکــی شــماره 85991413 مــورخ 1402/12/16نــزد بانــک ملــی شــعبه 
ــا کــد 1708599 پرداخــت گردیــده اســت اعضــا هیئــت مدیــره آقــای علــی نخعــی پــور بــه شــماره ملــی 0932136435  بلــوار ســجاد مشــهد ب
بــه ســمت نایــب رئیــس هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال آقــای محمدصــادق فیضــی بــه شــماره ملــی 1061223701 بــه ســمت رئیــس هیئــت 
مدیــره بــه مــدت 2 ســال آقــای هــادی داودی بــه شــماره ملــی 2559080036 بــه ســمت عضــو اصلــی هیئــت مدیــره بــه مــدت 2 ســال و بــه 
ــا امضــای مدیرعامــل و کلیــه اســناد  ــدگان حــق امضــا : کلیــه مکاتبــات اداری، اســناد و اوراق عــادی ب ــه مــدت 2 ســال دارن ســمت مدیرعامــل ب
و اوراق بهــادار، چــک، ســفته، اســناد تعهــدآور و قراردادهــای رســمی و عقــود اســامی بــا امضــای مدیرعامــل و رییــس هیــات مدیــره، همــراه بــا 
ــه  ــه شــماره ملــی 0941350487 ب مهــر شــرکت معتبــر مــی باشــد. اختیــارات مدیــر عامــل : طبــق اساســنامه بازرســان آقــای علــی محمــدی ب
ــی  ــازرس عل ــه ســمت ب ــه شــماره ملــی 0942889886 ب ــادی ب ــی طاهــره اســدیان خیرآب ــی ب ــم ب ــه مــدت 1 ســال خان ــی ب ــازرس اصل ســمت ب
البــدل بــه مــدت 1 ســال روزنامــه کثیــر الانتشــار اخبــار صنعــت جهــت درج آگهــی هــای شــرکت تعییــن گردیــد. ثبــت موضــوع فعالیــت مذکــور 

بــه منزلــه اخــذ و صــدور پروانــه فعالیــت نمــی باشــد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )1694634(347


